
R O M Â N I A                             

JUDEŢUL CLUJ                  

CONSILIUL JUDEŢEAN           

   

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr.  369 

din  29 iulie 2011 

  privind numirea comisiei pentru inventarierea şi predarea unor bunuri din gestiunea 

Consiliului Judeţean Cluj Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 11352 din  29.07.2011, prin care Direcţia  Generală Buget 

Finanţe, Resurse Umane propune numirea comisiei pentru inventarierea şi predarea unor bunuri 

(mijloace fixe şi obiecte de inventar) din gestiunea Consiliului Judeţean Cluj Instituţiei 

Prefectului judeţului Cluj. 

 Ţinând seama de prevederile art. 104, alin 1, lit. f din legea 215/2001, Legii Contabilităţii 

nr. 82/1991 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, a Ordinului Ministerului 

Finanţelor Publice nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea 

inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii şi ale H.G. nr. 841 

din 23.10.1995 privind procedurile de transmitere fără plată şi de valorificare a bunurilor 

aparţinând instituţiilor publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin(1) din Legea Administraţiei Publice 

Locale nr. 215/ 2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare:  

 

D I S P U N E : 

 

 Art.1. Se numeşte comisia pentru inventarierea şi predarea unor bunuri (mijloace fixe şi 

obiecte de inventar) din gestiunea Consiliului Judeţean Cluj Instituţiei Prefectului judeţului Cluj 

în următoarea componenţă: 

 Preşedinte :  Rad Niculina Aurelia - consilier Serviciul Autorizare, Disciplina în  

     Construcţii Consiliul Judeţean Cluj 

 Membru    : Iliescu Ştefan Eduard - consilier juridic Serviciul Juridic, Contecios  

     Administrativ 

 Membru    : Fiţai Donald Carol - consilier Biroul Agenţi Economici şi Intituţii  

     Publice. 

 Art. 2. Cu ducerea  la îndeplinire   a prevederilor   prezentei  dispoziţii  se 

încredinţează membrii comisiilor. 

 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei constiuită în conformitate cu 

prevederile art.1 şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

   P R E Ş E D I N T E,                                          A V I Z A T 

: 

                                       Secretar al judeţului  



      

                      ALIN TIŞE                         SIMONA GACI         

  


